
RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 1 of 1 

 

UCHWAŁA NR IX/26/2025 

RADY DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

w sprawie 

wstąpienia nowego członka do Rady Dzielnicy 
Na podstawie §81 ust. 5 w związku z §81 ust. 1 Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr  LII/1187/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 2020, zm.: poz. 3466, z 2015 r. poz. 627 i 675, z 2017 r. poz. 2050) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Stwierdza się wstąpienie Pana Kamila Rutkowskiego do Rady Dzielnicy 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

……………..…………………. 

Joanna Rutkowska 


